

معاون رییس جمهور :

اعتماد نمایندگان به وزرا بی سابقه بوده است



سرویس سیاسی –معاون پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به میزان زلی اعتماد نمایندگان مجلس به اعضای کابینه سیزدهم گفت: این میزان رای اعتماد به وزیران بی سابقه یاکم سابقه‌است که یک‌رکورد خوبی هست و نشان خوبی برای تعامل دولت و مجلس است. سیدمحمدحسینی در اولین روز حضورش در دفتر معاونت پارلمانی ریاست جمهوری اظهار کرد: بنده از صبح شنبه‌سی ام مراد کار خود را آغاز کردم، چون جمعه شب حکم بنده صادر شد از شنبه ۸ صبح در مجلس شورای اسلامی حضور پیدا کردم. با توجه به اینکه بررسی صلاحیت ۱۹ وزیر پیشنهادی در مجلس مطرح بود، در اوج کار معاونت پارلمانی بودم.

وی ادامه داد: امروز مجالی هست که در خدمت آقای دکتر باشیم که از دوستان قدیمی هستند و در شورای نگهبان و قوه قضایه هم مسئولیت‌های خطیری داشتند. از ایشان قول گرفتیم در آینده هم این ارتباط برقرار باشد.

حسینی ادامه داد: متأسفانه همیشه بین مدیران قبلی و بعدی گسست به وجود می‌آید و تعامل تجربیات صورت نمی‌گیرد. بیش از یک سال است که مجلس جدید کار خود را آغاز کرده و نیاز هست که ما بدانیم که طرح‌ها و لوایح و بودجه چیست و نمایندگان چه انتظارات و مطالباتی داشته و دارند. علاوه بر این آخرین وضعیت را باید بدانیم که بتوانیم کار را ادامه دهیم.

وی افزود: ما نباید کار را از صفر شروع کنیم از این جهت از دکتر امیری خواستیم که در تعامل باشیم و ایشان هم با حسن ظن و با احساس تعهد و مسئولیتی که دارند، قرار شد که با ما همکاری داشته باشند و از تجربیات ایشان استفاده کنیم.

معاون پارلمانی رییس جمهوری یادآور شد: مجلس در مسائل مختلف با دولت در ارتباط وی با قدر دانی و تشکر از رای بالای نمایندگان به وزیران دولت اظهار کرد: این بالاترین

آر در این مجلس نسبت به وزیران است که به اغلب وزیران بیش از ۲۰۰ رای دادند و ۲۷۷ رای به وزیر دادگستری دادند. این میزان رای اعتماد به وزیران بی سابقه یاکم سابقه است که یک رکورد خوبی هست و نشان خوبی برای تعامل دولت و مجلس است.

حسینی سپس گفت: هم‌طور که دیدیم، نمایندگان بایدقت و سختگیری مسائل را مطرح کردند برای مثال در دوره قبل نسبت به وزیر اطلاعات کمتر وارد بحث می شدند، در حالی که این بار با جدیت ابهامات خودشان را از همه وزرا پرسیدند و نظر اتشان را گفتند. شائبه‌ها و مسائل مالی را مطرح کردند و وزرا موضع توضیح دادند.

حسینی یادآور شد: رئیس جمهوری هم در سخنان پایانی خودشان با قاطعیت گفتند که درباره تک‌تک وزیران اعلام گرفتیم و از این جهت نگران نباشید. استعلامات از یک مرجع نبوده هم از وزارت اطلاعات هم از اطلاعات سپاه و جاهای دیگر و اگر بر فرض هم متوجه شویم که در جایی تخلفات و اشتکالات و ایرادات اساسی بوده بر خود خورد می‌کنیم و درودریاستی و ملاحظه در کار نخواهد بود.

وی ضمن تشکر مجدد از نمایندگان گفت: امیدوارم این همکاری ادامه داشته باشد، چرا که کشور در شرایط سخت و دشواری هست و مردم تحمل نزاع، کشمکش و تنش را ندارند.

وی گفت: امیدواریم هر سه قوه باهم کار کنند و نقش معاونت پارلمانی رئیس‌جمهور و معاونت‌های پارلمانی وزرا تخانه‌ها در این پیوند بسیار مهم است که بتوانیم با تفاهم با یکدیگر مطالبات مردم را تأمین کنیم.

هیاتی از کمیسیون اصل نود از زندان اوین بازدید می کند



سرویس سیاسی – سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به ورود این کمیسیون به موضوع تصاویر منتشر شده از زندان اوین گفت که هیاتی از کمیسیون اصل نود از زندان اوین بازدید می کند.

علی خضریان اظهار کرد: به دنبال مأموریت رییس مجلس به کمیسیون اصل نود برای پیگیری اتفاقات زندان اوین و تصاویر منتشر شده از آن، کمیته قضایی این کمیسیون در حال پیگیری این موضوع است.

وی ادامه داد: طی روزهای آتی اعضای کمیسیون ضمن برگزاری جلسه با مسئولان قضایی و سازمان زندان‌ها، بازدیدیی از زندان اوین انجام خواهند داد.

هفته گذشته محمد باقر قالیباف رییس مجلس گفت که کمیسیون اصل ۹۰ با هماهنگی دادستانی کل موضوع مربوط به زندان اوین را پیگیری کرده و اطلاع رسانی لازم صورت می گیرد

از سوی دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت؛

رایگان شدن تست کرونا به مراکز درمانی و تشخیصی ابلاغ شد

سرویس سیاسی – دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت با ارسال نامه‌ای، رایگان شدن خود پرداخت (فرانسیز) تست تشخیصی کووید ۱۹ را به مراکز درمانی و تشخیصی کشور ابلاغ کرد.

در نامه دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت آمده است: به منظور کاهش پرداخت از جیب مردم و شناسایی به موقع افراد مشکوک مبتلا به کووید ۱۹ با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری، خود پرداخت (فرانسیز) به منظور دریافت تست گلوپال تشخیص آزمایشگاهی کووید ۱۹ باکد ۸۰۵۱۹ کتاب ارزش نسبی خدمات سلامت، در بخش سرپایی با رعایت شرایط ذیل تا سقف تعرفه بخش دولتی رایگان و به‌طور کامل توسط سازمان‌های بیمه گر پرداخت خواهد شد.

اول. صرفاً در مراکز مجاز ارائه خدمت طبق اعلام وزارت بهداشت و با رعایت استانداردها و ضوابط فن آزمایشگاه مرجع سلامت در مرکز ارائه‌دهنده خدمت دوم. رعایت اندیکاسیون و پروتکل‌های ایلاضی وزارت بهداشت و دستورالعمل مصوب ابلاغی دبیرخانه شورای عالی بیمه سلامت کشور سوم. ثبت اطلاعات در سامانه‌های پرونده الکترونیک سطح یک تبادل اطلاعات و در سامانه پرونده الکترونیک ایرانیان (سپاس) سطح دو.

سیاسی

اولین توصیه رهبر انقلاب به دولت سیزدهم:

زمان شتابان میگذرد، از هر لحظه این چهار سال استفاده کنید

■ **سرویس سیاسی** – رهبر معظم انقلاب در اولین توصیه به دولت سیزدهم تصریح کردند که زمان شتابان میگذرد، از هر لحظه این چهار سال استفاده کنید.



در آستانه هفته دولت و آغاز فعالیت دولت سیزدهم رئیس‌جمهور و اعضای دولت با رهبر معظم انقلاب دیدار کردند.

گزیده بیانات رهبری در این دیدار به این شرح است: هفته‌ی دولت مزین به اس‌سم شهید رجایی و شهید باهنر است. یعنی به یاد شهادت و نام شهدا مزین است، رحمت خدا بر این دو مرد بزرگ، بزر گوار، فعال و سعادت‌مند به شهادت. حقیقتاً قصد خدمت داشتند، اگر چه زامانشان کوتاه بود، لکن نشان دادند که با اخلاص وارد این میدان شدند و قصد خدمت دارند و روششان روش اسلامی و مردمی و مجاهدت‌آمیز بود. این درسی است برای همه‌ی عناصری که در مسئولیت‌ها هستند.

من یک توصیه‌ای به همه‌ی مسئولین در دوره‌های مختلف

رئییی در ستاد مقابله با کرونا:

واردات واکسن باید تحت نظارت وزارت بهداشت باشد

لازم در این رابطه اتخاذ و اجرا شود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه در دولت سیزدهم هیچ تصمیمی بدون توجه به دغدغه‌ها و نگرانی‌های مردم اتخاذ نمی‌شود، تصریح کرد: دستگاه‌های مرتبط در مدت زمان باقی مانده تا آغاز سال تحصیلی، مقدمات لازم از جمله

واکسناسیون والدین، کادر آموزشی و همه‌ایران‌فانش آموز و توسعه زیرساخت‌های بهداشتی مدارس را فراهم‌مایند. رئیس‌ی در ادامه گفت: موضوع تولید واکسن در داخل کشور نیز باید با جدیت پیگیری شده و همه تمهیدات لازم برای تسریع و افزایش تولید واکسن داخلی باید فراهم شود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود درباره آغاز سال تحصیلی اظهار داشت: جلوگیری از تداوم عقب‌ماندگی آموزشی مساله بسیار مهمی است و باید پس از تمهید مقدمات لازم از جمله تدابیر بهداشتی و افتتاح خانوادها، تصمیماتی پیش روی همه ما است.

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی:

ایران حق پاسخ متقابل به تهدیدات «بنت» و «بایدن» را دارد

بایدن و تاکید بر استفاده از «گزینه‌های دیگر» علیه ایران، ضمن آن‌که تهدید غیر قانونی یک کشور دیگر است،

حقی جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ گویی متقابل علیه «گزینه‌های دیگر» است. «ما در مورد تعهدمان نسبت به امنیت اسرائیل و تهدید ایران گفتگو خواهیم کرد.

مسئولان وزارت امور اقتصادی و دارایی خود را «بناغالی بنت» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در کاخ سفید مدعی شده بود که چنانچه با دیپلماسی نتوان مانع از دستیابی ایران به سلاح هسته‌ای

با حکم وزیر اقتصاد :

اسماعیلی سرپرست دفتر وزارتی وزارت اقتصاد شد

وزیر و سرپرست دفتر وزارتی اقتصاد، مهدی اسماعیلی مشاور وزیر و سرپرست دفتر وزارتی وزارت امور اقتصادی و دارایی شد. در سوابق اسماعیلی عناوینی چون مشاور مدیرعامل بیمه سلامت، مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل و مشاور استاندار

سازمان ثبت احوال کشور، مشاور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مشاور معاونت اجتماعی وزارت کشور، مدیرعامل خبرگزاری برنا و پژوهشگر و مدارس دانشگاه

یکشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۰، ۲۰ محرم ۱۴۴۳، ۲۹ آگوست ۲۰۲۱، شماره ۳۷۹۹، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

تکذیب صفحه وزیر

مسئول روابط عمومی وزارت اطلاعات، وجود هر گونه صفحه منتسب به حجت‌الاسلام خطیب در شبکه‌های مجازی را تکذیب کرد. این مسئول اعلام کرد: اخیراً در فضای مجازی و برخی از شبکه‌های اجتماعی مشاهده شده، صفحاتی به اسم حجت‌الاسلام خطیب وزیر محترم اطلاعات بارگذاری شده است. هیچ کدام از این صفحات واقعی نیست و جعلی هستند و آقای خطیب هیچ گونه صفحه‌ای در فضای مجازی ندارد.

قارچ سپاه

محمدرضا هاشمیان گفت: بیماری‌هایی مانند موکرومایکوزیس در آی‌سی‌یوهای قیلا نیز وجود داشته‌است، اما در حال حاضر به دلیل تعداد زیاد بیماران این موضوع بیشتر به چشم می‌آید. متخصص آی‌سی‌یو بیمارستان مسیح دانشوری با اشاره به اینکه بیماری دیابت عوارض کلیوی و عوارض دیگری دارد و همچنین این بیمارها شانس وجود عفونت‌های بیشتری را نیز دارند، گفت: از جمله عفونت‌هایی که افراد دیابتی را تهدید می‌کند، عفونت‌های قارچی است. لذا بیماری‌هایی مثل موکرومایکوزیس (قارچ سپاه) از جمله‌ی این بیماری‌ها هستند.

۵۸ فراکسیون

بررسی‌ها از حضور ۵۸ فراکسیون در موضوعات مختلف در مجلس یازدهم حکایت دارد. علاوه بر ۲ فراکسیون اصلی، ۱۱ فراکسیون در موضوعات کلی و سیاسی، ۱۶ فراکسیون اقتصادی، ۹ فراکسیون اجتماعی، ۱۰ فراکسیون صنفی و ۱۰ فراکسیون فرهنگی در بهارستان شکل گرفته‌است.

سوریه در ایران بازی نمی کند

کنفدراسیون فوتبال آسیا، دو روز پیش، میزبانی تهران برای مسابقه اول تیم ملی کشورمان با سوریه در انتخابی جام جهانی را تأیید کرد. در همین رابطه ابراهیم بازید دبیرکل فدراسیون فوتبال سوریه اعلام کرد دین فدراسیون اعتراض رسمی خود را به میزبانی تهران به AFC ارسال کرده و خواهان برگزاری این بازی در زمین بی طرف شده است. ابراهیم دو دلیل برای شایسته نبودن ایران در میزبانی از این بازی اعلام کرد و گفت: انتشار ویروس کرونا در ایران در حال اوج گیری با سرعت بالاست و دومین دلیل ما مابرای بازی نکردن در ایران این است که ورزشگاه آزادی تکنولوژی کمک داور ویدئویی (VAR) را ندارد. به همین سبب خاطر از AFC درخواست کردیم زمین بی طرف را برای میزبانی این بازی انتخاب کند.

سانسور سیدحسین خمینی

علمداری سردبیر سایت جمران نوشت: صبح پنجشنبه رئیس‌جمهور و وزرای دولت سیزدهم در اولین ساعات فعالیت خود جهت ادای احترام به بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، با استقبال یادگار امام در حرم مطهر حضور یافتند. در کنار بازتاب و مسع خیر اصل برگزاری مراسم و سخنان رئیس‌جمهور در رسانه های داخلی و خارجی، صدا و سیما در رفتاری عجیب و غیرقابل چشم پوشی سخنان حجت‌الاسلام سیدحسین خمینی را در این مراسم که اتفاقاً فقط در توصیه‌به وحدت و ضرورت حمایت از دولت جدید بود بایکوت و نه تنها بخش زنده این مراسم را هنگام ایراد سخنرانی یادگار امام قطع کرد، بلکه در بخش های خبری خود نیز هیچ اشاره‌ای به این سخنان و وحدت بخش نداشت.

آمار ناباروری

از سال ۹۲ تا ۹۴ در برخی استان‌های پرجمعیت کشور، آمار ناباروری بیش از ۲۰ درصد است. در کشور حدود ۲ میلیون زوج ناباور داریم که نیازمند دریافت خدمات درمان مشکل ناباروری هستند. حدود ۶۰ درصد زوج‌های نابارور کونی، ناباور ثانویه هستند، ناباور ثانویه یعنی زوج‌هایی که بارور بوده‌اند اما به دلایلی همچون سبک زندگی، تأخیر در فرزندآوری، تغذیه و ... قدرت باروری خود را از دست داده‌اند. این آمار یعنی: بر خلاف باور عمومی زوج‌های جوان، فرصت فرزندآوری همیشگی نیست و ریسک جدی ناباروری در کمین زوج‌هایی است که فرزندآوری را به تأخیر می‌اندازند. به عبارت دیگر با سونامی ناباروری ثانویه در ایران روبه‌رو هستیم.

داعش خراسان چیست؟

گروه ولایت خراسان، با نام کامل حکومت اسلامی عراق و شام – ولایت خراسان، شاخه محلی داعش است که در افغانستان و پاکستان فعالیت می‌کند. این گروه افراطی ترین و خشن‌ترین گروه بین‌جهادی‌های مسلح حاضر در افغانستان محسوب می‌شود. این گروه در ژانویه ۲۰۱۵، هنگامی که داعش در عراق و سوریه در اوج قدرت بود، و خلافت خودخوانده این گروه هنوز توسط ایالات متحده و متحدانش سرنگون نشده بود، تأسیس شد. آن‌ها هم از بین‌جهادی‌های افغانستان نیرو می‌گیرند و هم از بین‌جهادی‌های پاکستان، مخصوصاً از بین‌اعضای سابق طالبان که سازمان خود را به اندازه کافی افراطی نمی‌دانند. بر خلاف طالبان که اهدافش در افغانستان محدود می‌شود، این گروه بخشی از شبکه جهانی داعش است که می‌خواهد هر وقت شرایط مهیا شد به اهداف غربی، بین‌المللی و بشردوستانه حمله کند. و قسًی طالبان روز ۱۵ اوت کابل را تصرف کرد، درهای زندان پل چرخ‌ی را گشود و تعداد زیادی محکوم را آزاد کرد. از جمله کسانی که گفته می‌شود به داعش و القاعده تعلق دارند. این افراد حالا آزادانه می‌چرخند.

سیلی در حضور وزیر

هم‌زمان با سفر وزیر بهداشت به استان خوزستان، پس از ارائه گزارش رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز به وزیر در بیمارستان گلستان فردی سیلی محکمی به‌صورت رییس دانشگاه زده و با قطع صحبت‌های ایول زندان اوین وارد روئگو خطاب کرده است. در پی این اتفاق، روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در اطلاعیه‌ای، فرد را یک دامپزشک معرفی کرده و گفته‌است، «دامپزشک هنگام بازدید داشت‌ است».

دستور طالبان

«کمیته دعوت و ارشاد» گروه طالبان در بخشنامه‌ای که روز جمعه منتشر کرد از خطبای مساجد در این کشور در همه ولایت‌ها خواست که در «خطبه‌های نماز جمعه جایگاه شرعی اطاعت از ولی‌مر و اهمیت آن را تبیین کنند و شهروندان را آگاه کرده و آنها را تشویق نمایند که از امیر کل و مسئولان و رهبران‌شان اطاعت کنند.

اولین توثیت ضرغامی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در توثیتی نوشت: مدیریت "دو امدادی" است. از یکی می‌گیریم و به دیگری تحویل می‌دهیم. در توثیت عزت‌الله ضرغامی آمده‌است: امروز در اولین جلسه‌ی معاونین و وزرا سخنان از خدمات ارزشمند آقای مونسان وزیر قبلی تقدیر کردم. مدیریت "دو امدادی" است. از یکی می‌گیریم و به دیگری تحویل می‌دهیم. خداوند عاقبت همه ما را ختم به خیر کند. وی در سوم شهریورماه ۱۴۰۰، با کسب رای اعتماد ۲۶۲ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به‌عنوان وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دولت سیزدهم معرفی شد.

ماجرای اوین

«فریلون عباسی» عضو کمیسیون انرژی و نماینده مردم کازرون در مجلس، در رابطه با «تصاویر منتشر شده از زندان اوین» گفت: اگر این رادر کتبی که‌عالم محضر خلافت و در محضر خدا معصیت نکنیم نیاز به دوربین هم نیست یعنی خدا را همیشه شاهد و ناظر خود بدانیم در این صورت اعمال و رفتار و گفتارمان همه پاک می‌شود. اگر از خداوند سنا العیوب بودن را یاد بگیریم از پیامبر اعظم هم به‌یاد می‌آوریم و محبت را یاد بگیریم و از آن‌مه هم صبر در مصائب را، شغلمان هر چه می‌خواهد باشد، موفق خواهیم شد.

بیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

